Supports muraux

Muursteunen
Wandhalterungen
Soporte de pared

935402 SL21S / N°8
953121 SL21M / N°9

GUIDE D'UTILISATION ...ooeiiiiiieeceeee 02
HANDLEIDING ....cociiiiiiieee e 10
GEBRAUCHSANLEITUNG ..o 18
MANUEL DEL USURIO.....cocoiiiiiiiiiciee 26

edenwood

03/2016



Merci |

Merci d’avoir choisi ce produit EDENWOOD.
Choisis, testés et recommandés par
ELECTRO DEPOT. Les produits de la marque
EDENWOOD vous assurent une utilisation
simple, une performance fiable et une qualité
irréprochable.

Grace a cet appareil, vous savez que chaque
utilisation vous apportera satisfaction.

Bienvenue chez ELECTRO DEPOT.

Visitez notre site Internet : www.electrodepot.fr

&) ELECTRO DEPOT

FR



Table des matieres

Consignes de sécurité
Pieces fournies
Outils nécessaires (non fournis)

I

Francais

Installation du support

FR 3



Francais

Consignes de sécurité

La structure du mur doit étre capable de supporter
une charge d’au moins 25 kg pour les téléviseurs
de 56 a 140 cm (modéle n°8), et de 30 kg pour les
téléviseurs de 82 a 152 cm (modeéle n°9). Dans le cas
contraire, il faut renforcer le mur. Il est impératif
de respecter une procédure d’installation correcte
par un technicien qualifié, comme expliqué dans les
instructions d’installation. Le non-respect de ces
instructions peut entrainer des blessures graves
voire mortelles.

Les consignes de sécurité doivent étre suivies tout
au long de lUinstallation de ce produit. Utilisez un
équipement de sécurité et des outils adaptés pour
Uinstallation, afin d’éviter tout risque de blessure.

Avant Uinstallation de ce produit, vous devez lire et
comprendre parfaitement les instructions d’installation.
Les instructions d’installation doivent étre lues avec
attention, afin d’éviter les risques de blessure et
d’endommagement matériel. Conservez ces instructions
d’installation dans un endroit facilement accessible,
pour les consulter ultérieurement.

FR



Avant d'installer le support .

A Une structure solide doit soutenir le poids de l'écran.

Si le montage s'effectue sur un mur qui comporte
des montants en bois, le centre exact du montant doit
étre repéré avant linstallation.

ANe pas installer sur une structure exposée aux

vibrations, mouvements ou impacts. Le non-respect
de ces regles peut entrainer 'endommagement de
"écran et/ou de la surface du support.

A Ne pas installer prés d'un radiateur, d'une cheminée,

dans la lumiere directe du soleil, prés d'une source
de climatisation ou de chaleur directe. Le non-respect
de cette regle peut entrainer 'endommagement de
"écran et augmenter le risque d’'incendie.

A La procédure d'installation doit étre mise en ceuvre

par au moins deux personnes qualifiées. Toute chute
ou mauvaise manipulation de l'écran peut entrainer une
blessure et/ou un endommagement.

A Surfaces recommandées pour le montage : montants

en bois et béton lisse et solide. Si le support doit
étre installé sur une autre surface que le bois, utilisez
du matériel approprié (disponible en magasin].

FR

>

Francais



A

Avant d'installer le support

()]
'E Pieces fournies
c
o T\ (/)
- @
A C 5 M6 x 30 (x4) (M8 x 45 (x4]
_J J R
s N\ N )
oy My Mé x 12 (x4) M8 x 30 (x4)
| E )
[ M4 x30 (x4) | (M5x300d) J| ———— ﬂmﬂl{a@
M8 x 16 (x4)
L M4 x12(x4) | L M5 x 12 (x4)
18 x 8 x 20 (x4)
- c J & D J . G Y, _ H Y,




H siedue.

23mm

-+
(=
(@]
o
o
-]
n
-]

©
c
(@]

=

iL
(0

)
(9]
=

S S

FR



VARG |
_jéﬁé_—,—é—é,—s%_%_sé‘—
[T

[ Sase99888)

i

r— 3
o
=1 0 \x © m
— e
,vp,@ T ° a5 &
e | o 29
'y \ i B3
: | \

/

|
| ===_==_==_=§=§===sé=
, =_sg_é=_===—==,===—=====—

-+
(=
o
o
o
-]
0
-]

©
c
o

=
(1)
=
(0

-+
0
c

siejuel4

FR






10

Bedankt!

Bedankt om voor dit product van EDENWOOD
gekozen te hebben.

Gekozen, getest en aanbevolen door
ELECTRO DEPOT. De producten van het merk EDENWOOD
verzekeren u een eenvoudig gebruik, een
betrouwbare prestatie en een onberispelijke kwaliteit.
Dankzij dit toestel weet u dat elk gebruik tevredenstellend
zal zijn.

Welkom bij ELECTRO DEPOT.

Bezoek onze website www.electrodepot.be

&) ELECTRO DEPOT

NL



Inhoudstafel

12 Veiligheidsinstructies
14 Geleverde onderdelen
14 Noodzakelijk gereedschap (niet meegeleverd)

Nederlands

15 Installatie van de steun

NL 11



Nederlands

12

Veiligheidsinstructies

De structuur van de muur dient in staat te zijn om een
last van ten minste 25 kg te dragen voor televisies
van 56 tot 140 cm (model nr. 8) en van 30 kg voor de
televisies van 82 tot 152 cm (model nr. 9). Indien dit
niet het geval is, dient de muur verstevigd te worden.
De installatieprocedure dient verplicht gevolgd te
worden door een erkend technicus, zoals uitgelegd in
de installatie-instructies. Wanneer deze instructies
niet nageleefd worden, kan dit leiden tot ernstige
en zelfs dodelijke ongevallen.

De Veiligheidsinstructies dienen nageleefd te
worden bij het installeren van dit product. Gebruik
veiligheidsuitrusting en gereedschap dat aangepast
is voor de installatie, om het risico op letsels te
voorkomen.

Voor de installatie van dit product, dient u de installatie-
instructies te lezen en volledig te begrijpen. De
installatie-instructies dienen aandachtig gelezen te
worden, om het risico op letsels en materiaalschade
te voorkomen. Bewaar deze installatie-instructies
op een makkelijk toegankelijke plaats, om ze later
te raadplegen.

NL



Alvorens de steun te monteren .

AEen veilige structuur dient het gewicht van het
scherm te dragen.

Indien de montage uitgevoerd wordt op een muur met

houten stijlen, dient het exacte midden van deze stijl

gezocht te worden voor de montage.

A Niet installeren op een structuur die blootgesteld

wordt aan trillingen, bewegingen of schokken.
Wanneer deze regels niet nageleefd worden, kan dit
leiden tot beschadiging van het scherm en/of het
steunoppervlak.

Niet installeren in de buurt van een radiator,

schoorsteen, in direct zonlicht, in de buurt van een
airco- of verwarmingstoestel. Wanneer deze regel niet
nageleefd wordt, kan dit leiden tot beschadiging van
het scherm en verhoogd dit het risico op brand.

A De installatieprocedure dient uitgevoerd te worden

door ten minste twee bekwame personen. Elke val
of verkeerde behandeling van het scherm kan leiden
tot een letsel en/of schade.

A Oppervlakken die aangeraden worden voor de montage:

houten stijlen en glad en stevig beton. Indien de steun
geinstalleerd moet worden op een oppervlak dat niet uit
hout bestaat, gebruikt u het passende materiaal (verkrijgbaar
in de winkel)

NL

>

Nederlands

13



A

Alvorens de steun te monteren

)
2 Geleverde onderdelen
8
o N /) /)
o
7] T Wy, @
z
C = Mé x 30 (x4) (M8 x45 (x4)
J/ (ﬁ
f N\ N I )
E— S g @ Wmﬂaam@
g g g Mé x 12 [x4] M8 x 30 (x4]
)
& E J
M4 x 30 (x4) MS5 x 30 [x4) —— mﬂlﬂm@
( ) ( ) M8 x 16 (x4)
(18 x 6.5 1.5 (x4) | L F J
e iy )
00
i
M4 x 12 (x4) M5 x 12 (x4) &
18 x 8 x 20 (x4)
. C J . D J _ G J _ H J

14 NL



Installatie van de steun E

spuejJapaN

23mm

28mm

15

NL



VARG |
_jéﬁé_—,—é—é,—s%_%_sé‘—
(| AR |\

[ Sase99888)

T

vergrendelen en/of
te ontgrendelen

Trekken om te

L
/

|
| ===_==_==_=§=§===sé=
, =_sg_é=_===—==,===—=====—

s 7
N

c
>
(&}
-+
(]
[}
©
c
O
>
)
=
(1)
=
(0
-+
0
c

,vwﬁ AR
L
)

spuejJapaN

NL

16



NOTITIES

17



18

Vielen Dank!

Vielen Dank, dass Sie dieses EDENWOOD- Produkt
gewdhlt haben.

Ausgewahlt, getestet und empfohlen durch
ELECTRO DEPOT. Die Produkte der Marke EDENWOOD
garantieren Ilhnen Benutzerfreundlichkeit,
zuverlassige Leistung und tadellose Qualitat.

Mit diesem Gerat konnen Sie sicher sein, dass sie
jeder Gebrauch zufriedenstellt.

Willkommen bei ELECTRO DEPOT.

Besuchen Sie unsere Webseite auf www.electrodepot.fr

&) ELECTRO DEPOT

DE



Inhaltsverzeichnis

20  Sicherheitsvorschriften
22 Lieferumfang
22 Noétige Werkzeuge [(nicht mitgeliefert)

Deutsch

23 Installation der Halterung

DE 19



Deutsch

20

Sicherheitsvorschriften:

Die Wandstruktur muss fiir Fernseher von 56 bis
140cm(Modell Nr. 8) eine Last von mindestens 25 kg
und fiir Fernseher von 82 bis 152 cm (Modell Nr. 9)
eine Last von mindestens 30 kg tragen konnen.
Anderenfalls muss die Wand verstarkt werden. Die
Installation muss unbedingt korrekt und entsprechend
der Installationsanleitung von einem qualifizierten
Techniker ausgefiihrt werden. Das Nichtbefolgen dieser
Anleitung kann zu schweren oder sogar todlichen
Verletzungen fiihren.

Die Sicherheitsvorschriften missen wahrend der
ganzen Installation dieses Produkts befolgt werden.
Verwenden Sie eine angemessene Sicherheitsausriistung
und die geeigneten Werkzeuge fir die Installation,
um jedes Verletzungsrisiko zu vermeiden.

Vor der Installation dieses Produkts miissen Sie die
Installationsanleitung gelesen und gut verstanden
haben. Lesen Sie die Installationsanleitung aufmerksam
durch, um das Risiko einer Verletzung oder einer
Sachbeschadigung zu vermeiden. Bewahren Sie diese
Installationsanleitung an einem leicht zuganglichen
Ort zur spateren Einsicht auf.

DE



Vor der Installation der Halterung .

Das Gewicht des Bildschirms muss von einer stabilen
Struktur getragen werden.
Bei Montage der Halterung an einer Wand mit Holzstutzen
muss die genaue Mitte der betroffenen Stitze vor der
Installation ermittelt werden.

Nicht auf einer Struktur installieren, die Vibrationen,

Bewegungen oder Stoflen ausgesetzt ist. Das
Nichtbefolgen dieser Vorschriften kann zur Beschadigung
des Bildschirms und/oder der Oberflache des Unterbaus
fUhren.

A Nicht in der Nahe einer Heizung, eines Kamins, in

direktem Sonnenlicht, in der Nahe einer Klimaanlage
oder einer direkten Warmequelle installieren. Das
Nichtbefolgen dieser Vorschrift kann zur Beschadigung
des Bildschirms fihren und das Brandrisiko erhohen.

A Die Installation ist von mindestens zwei qualifizierten

Personen durchzufihren. Bei Herabfallen oder
falscher Handhabung des Bildschirms kann Verletzungs-
und/oder Beschadigungsgefahr bestehen.

A Empfohlene Montageflachen: Holzstltzen und glatter,

solider Beton. Wenn die Halterung nicht auf Holz
montiert wird, verwenden Sie das geeignete Material
(im Handel verfiigbhar).

DE

A

£
(8
n
)
=
[}
a

21



Deutsch

22

Vor der Installation der Halterung

Lieferumfang
T N\
5 M6 x 30 (x4) (MBx 45 bxd) )
J r—\
f N (O )
€] i Mé x 12 (x4) M8 x 30 (x4)
\. E J
Mé x 30 (x4) M5 x 30 (x4) ) mﬂﬂﬂﬂ@
( ) ’ ‘ M8 x 16 (x4)
(918x65x1504)][ | F
Wﬂllm@ mﬂﬂﬂ[@ J—
M4 x 12 (x4) M5 x 12 (x4) w
18 x 8 x 20 (x4)
C D G H

J

|

J

\

Outils nécessaires (non fournis)

<Al |l

DE




Installation der Halterung E

yssina(

23mm

28mm

23

DE



(@]
=
>
(.
)
—-—
—_—
(0
T
(.
[}
©
c
o
—
(1)
=
(0
-+
0
c

T

=00

17
e
0= D

%

VARG |
_jéﬁé_—,—é—é,—s%_%_sé‘—
| VI,

[ Sase99888)

s &
i

(AW

0| i
\

L
/

Verriegeln und/oder

Ziehen zum
Entriegeln

|
| ===_==_==_=§=§===sé=
, =_sg_é=_===—==,===—=====—

t 2 @

yosinaqg

DE

24



NOTIZEN

25



26

iGracias!

Gracias por haber elegido este producto
EDENWOOD.

Elegidos, probados y recomendados por ELECTRO
DEPOT. Los productos de la marca EDENWOOD
le aseguran una utilizacion sencilla,

un rendimiento fiable y una calidad impecable.
Quedarad muy satisfecho cada vez que use este
aparato.

Le damos la bienvenida a ELECTRO DEPOT.

Visite nuestro sitio web: www.electrodepot.fr

&) ELECTRO DEPOT

ES



s

ndice

28 Instrucciones de seguridad
30 Piezas suministradas
30 Herramientas necesarias (no incluidas)

Espanol

31 Instalacion del soporte

ES 27



Espanol

28

Instrucciones de seguridad

La estructura de la pared debe poder soportar una
carga de, al menos, 25 kg para los televisores de 56 a
140 cm (modelo n.° 8), y de 30 kg para los televisores
de 82 a 152 cm (modelo n.° 9). En caso contrario,
habra que reforzar el muro. Es obligatorio respetar un
procedimiento de instalacion correcto por un técnico
cualificado, como se explica en las instrucciones de
instalacion. Elincumplimiento de estas instrucciones
puede provocar heridas graves e incluso mortales.

Se deben seguir todas las consigas de seguridad a
lo largo de la instalacion del producto. Utilice un
equipo de seguridad y las herramientas adaptadas
para su instalacion para evitar cualquier riesgo de
heridas.

Antes de la instalacion del producto, debe leer
y comprender perfectamente las instrucciones
de instalacion. Las instrucciones de instalacion
deben leerse con atencion para evitar los riesgos
de heridas y los danos del material. Conserve estas
instrucciones en un lugar facilmente accesible para
poder consultarlas mas adelante si fuese necesario.

ES



Antes de instalar el soporte .

A Una estructura segura debe sostener el peso de la
pantalla.

Si el montaje se realiza sobre una pared que tiene
montantes de madera, el centro exacto del montante
debe identificarse antes de la instalacion.

No colocar sobre una estructura sometida a vibraciones,

movimientos o impactos. El incumplimiento de estas
reglas puede dafar la pantalla y/o la superficie del
soporte.

No colocar cerca de un radiador, una chimenea, ni

expuesto directamente a la luz del sol, a una fuente
de climatizacidon o de calor. ElLincumplimiento de estas
reglas puede danar la pantallay aumentar el riesgo de
incendios.

A La instalacion debe llevarse a cabo, al menos, por
dos personas cualificadas. La caida o la manipulacién
incorrecta de la pantalla puede provocar heridas y/o
danos.

A Superficies recomendadas para el montaje: montantes
de maderay hormigon liso y resistente. Si el soporte
debe instalarse en otro tipo de superficie que no sea
madera, utilice el material apropiado (disponible en
tienda).

ES

A

Espanol

29



Espanol

30

Antes de utilizar el aparato

Piezas suministradas

() ()
L B M6 x 30 (x4) (M8 x 45 (x4] )
J (ﬁ
( ~ )
) am ; Wy
< i M6 x 12 (x4) (B x30 04
)
L M4 x 30 (x4) [ M5 x30 (x4) ) (ﬂllmm@
—
() (_M8x16 [x4] )
gy L L¢18x65x15[x4l 7 ]
- M4 x 12 [x4) y, g M5 x 12 (x4) )
< . D I\ G

ES



Instalacidn del soporte

28mm

31

ES



T, |
j=_=EEEE&E==§=gj§
TR |

[ Se99998988)

B0 O
17 \.

A VA

L
\

||
/

N

Tirar para
bloquear y/o
desbloquear

R
==_===_==_==_==_==g=_=_=é=
| VAN

— ©

O}
-+
[
o
o
o
n
—
(0]
©
c
O
O
@©
(0
-+
0
c

i

ES

32



33



NOTES / NOTITIES / NOTIZEN / NOTAS

34



NOTES / NOTITIES / NOTIZEN / NOTAS

35



CONDITION DE GARANTIE

Ce produit est garanti pour une période de 2 ans a partir de la date d'achat*, contre toute
défaillance résultant d'un vice de fabrication ou de matériau. Cette garantie ne couvre pas les
vices ou les dommages résultant d’'une mauvaise installation, d’une utilisation incorrecte ou
de Uusure anormale du produit.

*sur présentation du ticket de caisse.

GARANTIEVOORWAARDEN

Dit product wordt gegarandeerd voor een periode van 2 jaar vanaf de aankoopdatum*, voor
elke storing die het gevolg is van een fabricagefout of het materiaal. Gebreken of schade door
slechte installatie, onjuist gebruik of abnormale slijtage van het product worden niet gedekt
door deze garantie.

*op vertoon van kassabon.

GARANTIEBEDINGUNGEN

Fur dieses Produkt wird ab dem Verkaufsdatum* eine Garantie von 2 Jahren fir Mangel
infolge von Herstellungs- oder Materialfehlern gewahrt. Von dieser Garantie ausgeschlossen
sind Mangel oder Schaden, die durch falsche Installation, Handhabungsfehler oder
unsachgemafBen Gebrauch verursacht werden.

*gegen Vorlage des Kassenbelegs.

CONDICIONES DE GARANTIA

Este producto tiene una garantia por un periodo de 2 afios a partir de la fecha de compra*,
ante cualquier fallo resultante de un defecto de fabricacion o de material. Esta garantia no
cubre los defectos o los danos provocados por una mala instalacion, un uso inadecuado o por
un desgaste anormal del producto.

*mediante la presentacion del tique de compra

Importé par / Geimporteerd door / Importiert durch / Importado por
ELECTRO DEPOT

1 route de Vendeville

59155 FACHES-THUMESNIL

www.electrodepot.fr

Xcee

La mise sur le marché de ce produit est opérée par ELECTRO DEPOT qui s'assure de la
conformité du produit aux exigences applicables.

Het op de markt brengen van dit product wordt behandeld door ELECTRO DEPOT, dat de
conformiteit van het product met de geldende regels verzekert.

Dies"es Produkt wird von der Gesellschaft ELECTRO DEPOT auf den Markt gebracht, welche
die Ubereinstimmung des Produkts mit den geltenden Anforderungen garantiert.

La comercializacién de este producto se lleva a cabo por ELECTRO DEPOT que comprueba la
conformidad del producto respecto a las exigencias aplicables.

Made in PRC




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


